

RECEBEMOS DE AUTO POSTO DON PEPE LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e Nº. 00008182 SÉRIE 1
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR:	

AUTO POSTO DON PEPE LTDA AV ATLANTICA Nº 690 COMPL. ***** VILA VALPARAISO - SANTO ANDRE/SP CEP: 09060001 TEL.: 11959160099	DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - ENTRADA 1 1 - SAÍDA 1 Nº. 00008182-FL1/1 SÉRIE 1	 Consulte a autenticidade no portal da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br ou no site da SEFAZ autorizadora 3524 1166 1308 2400 0194 5500 1000 0081 8210 0002 1466
--	---	---

NATUREZA DA OPERAÇÃO LANCAMENTO EFETUADO EM DECORRENCIA			PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135242637602084 18/11/2024 10:21:48		
INSCRIÇÃO ESTADUAL 626243528110	INSC. ESTADUAL SUBSTITUTO TRIBUTÁRIO	CNPJ 66.130.824/0001-94			

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL FERNANDO JOSE DE SOUZA MARANGONI				CNPJ/CPF 283.842.098-47		DATA DA EMISSÃO 18/11/2024	
ENDEREÇO - CAMARA DOS DEPUTADOS, 0 ANEXO IV GAB 609				BAIRRO/DISTRITO PRACA DOS TRES POD		CEP 70160900	
MUNICÍPIO BRASILIA		FONE/FAX		UF DF		INSCRIÇÃO ESTADUAL	
						DATA DA ENTREGA 18/11/2024	
						HORA DE SAÍDA 10:21:48	

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS		BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST		VALOR DO ICMS ST		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00		0,00		0,00		0,00		3.344,96
VALOR DO FRETE	0,00	VALOR DO SEGURO	0,00	DESCONTO	0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	0,00	VALOR TOTAL DA NOTA
								3.344,96

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 0 - EMITENTE 1 - DESTINATÁRIO 9 - SEM FRETE		CÓDIGO ANTT		PLACA DO VEÍCULO		UF		CNPJ/CPF	
ENDEREÇO				MUNICÍPIO				UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA		NUMERAÇÃO		PESO BRUTO		PESO LÍQUIDO			

DADOS DOS PRODUTOS/SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UN.	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE CÁLC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
000000000000004	GASOLINA PETROBRAS GRID	27101259	061	5929	L	278,9740	6,99	1.950,01	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000000000000001	GASOLINA COMUM	27101259	061	5929	L	83,5670	6,69	559,04	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000000000000003	DIESEL S10	27101921	061	5929	L	69,8450	6,89	481,23	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000000000000004	GASOLINA PETROBRAS GRID	27101259	061	5929	L	46,7360	6,99	326,68	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000000000000001	GASOLINA COMUM	27101259	061	5929	L	4,1850	6,69	28,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
---------------------	--------------------------	--------------------------	----------------

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES ICMS MONOFASICO SOBRE COMBUSTIVEIS COBRADO ANTERIORMENTE CONFORME CONVENIOS ICMS 199/2022 E 15/2023. ICMS MONOFASICO: BASE ICMS MONORET R\$483,30, VALOR ICMS MONORET R\$641,58 (DIESEL S10 BASE ICMS MONORET 69,8450, ALIQ R\$1,0635, VALOR ICMS MONORET R\$74,28, GASOLINA COMUM BASE ICMS MONORET 87,7520, ALIQ R\$1,3721, VALOR ICMS MONORET R\$120,40, GASOLINA PETROBRAS GRID BASE ICMS MONORET 325,7100, ALIQ R\$1,3721, VALOR ICMS MONORET R\$446,90) VALOR APROXIMADO TRIBUTOS R\$ 579,46 (17,3%) FEDERAL R\$ 0,00 ESTADUAL R\$ 579,46 LEI 12741/2012. /// NF QUITADA EM 18/11/2024 /// NF EMITIDA EM SUBSTITUIÇÃO AOS CUPONS FISCAIS: SAT (000563397) 106416 106556 106587 106638 106695 106739 106945 106989 107131 106360	RESERVADO AO FISCO
--	---------------------------